АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2019 № 85

р.п.Лососина
Об утверждении перечня помещений

для проведения предвыборных мероприятий

с избирателями на территории городского                                                          поселения «Рабочий поселок Лососина»

        В связи с проведением 08.09.2019 года депутатов  Законодательной  Думы Хабаровского края седьмого созыва, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года 67 ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень помещений для проведения
предвыборных массовых мероприятий и встреч с избирателями на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина».
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава городского поселения                                                   И.Н.Будяк
                                                                     УТВЕРЖДЕН
                                                                            постановлением администрации
                                                                                                           городского поселения «Рабочий
                                                                                                           поселок Лососина»
                                                                                                           от__________________№_____
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для проведения предвыборных массовых мероприятий и встреч с избирателями на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина».
	№

пп
	Наименование учреждений
	Адрес

	Учреждения культуры:

	1.
	МБУК «Клуб» городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
	п. Лососина,                          ул. Пролетарская,8

	2.
	МБУК «ЦБС»библиотека-филиал № 4 п.Лососина
	п. Лососина,                          ул. Ростовская,19

	Учреждения образования:

	1
	МБУ средняя школа № 6
	п. Лососина,                          ул. Украинская,1

Специалист  администрации                                                       И.В.Мурашко